
Entrada POBLACIÓN
7:48 Villabañez esquina Pº Juan Carlos I Valladolid
7:54 Plaza Circular - Iglesia (parada bus) Valladolid
8:00 Plaza del Carmen (parada bus) Valladolid
8:12 Hotel Duero Laguna
8:16 Av.Estadio esq Av.Las Salinas junto kiosko Laguna

14:45 Av. Estadio esq Av. Las Salinas Laguna
14:50 Hotel Duero Laguna
15:00 Plaza del Carmen (parada bus) Valladolid
15:06 Plaza Circular- Iglesia (parada bus) Valladolid
15:14 Paseo Juan Carlos I esq Villabañez Valladolid

7:30 Plaza San Pablo frente parada bus Valladolid
7:33 C/Cardenal Cisneros esq San Juan de Avila (parada bus) Valladolid
7:35 C/Santa clara esq Real de Burgos (parada bus) Valladolid
7:41 C/López Gómez 13 (parada Bus) Valladolid
7:45 Pº Zorrilla 10 (parada bus) Valladolid
7:48 Paseo Zorrilla 50 (parada bus) Valladolid
7:50 Paseo Zorrilla frente plaza de Toros (parada bus) Valladolid
7:55 Av. Medina del Campo frente nº 19 (parada bus) Valladolid
8:00 Hernando de Acuña esq Doctor Villacián (parada bus) Valladolid
8:01 Ciudad de la Habana frente nº 3 (parada bus) Valladolid
8:04 C/Manuel Azaña nº 24 Valladolid
8:16 Calle Miguel Delibes 14 (parada bus) Valladolid

14:41 h. C/ Miguel Delibes, 1 (parada bus) Valladolid
14:53 h. C/Manuel Azaña esq. Juan García Hortelano (parada bus) Valladolid
14:56 h. C/ Ciudad de la Habana, 1 (parada bus) Valladolid
14:59 h. Hernando Acuña,1 (parada bus) Valladolid
15:04 h. Av. Medina Campo, 15 (parada bus) Valladolid
15:11 h. Paseo Zorrilla, 39 BBVA (parada bus) Valladolid
15:13 h. Paseo Zorrilla, 1 Hospital Militar (parada bus) Valladolid
15:15 h. Pº Zorrilla frente nº 10 (parada bus) Valladolid
15:20 h. Plaza San Pablo frente (parada bus) Valladolid
15:23 h. C/Cardenal Cisneros esq San Juan de Avila (parada bus) Valladolid
15:25 h. C/Santa clara esq Real de Burgos (parada bus) Valladolid
15:30 h. C/López Gómez 13 (parada bus) Valladolid

* SALIDA DEL CENTRO: 14:35 H.

R
U

T
A

 1
R

U
T

A
 2

Entrada

COLEGIO NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO (DOMINICOS) 
SEMANA 23-09-19 / 27-09-19

RUTA PROVISIONAL CURSO 2019-2020

Salida 

Salida 


